
 Cenová nabídka na rekonstrukci schodiště a chodeb 1.vchod 

 Popis  Dopl. popis  MJ  Výměra  Jedn. cena  Cena 

 Stavební část jeden vchod 

malba stěn a stropů bílá Primalex m2 315

opravy stěn a stropů před malbou kpl. 1

nátěr soklu stěn Balakryl odstín m2 145

opravy soklu stěn kpl. 1

otlučení starých soklů dlažby bm 56

začištění po otlučení soklů dlažby bm 56

nátěr zábradlí m2 42

výměna nebo nátěr madla zábradlí po dohodě - naceněno dodatečně bm 40

vybourání dlažby podest a chodby m2 64

penetrace před stěrkou a před pokládkou m2 64

vyrovnání nivelační stěrkou m2 64

opravy bočnice schodiště kpl. 1

nátěr bočnice schodiště Balakryl odstín m2 43

dodávka dlažby dle výběru objednatele   cca m2 78

lepidla a spárovací hmota m2 78

lepení a spárování dlažby m2 64

lepení soklu dlažby bm 56

oprava omítky suterén kpl. 1

výměna prahů po dohodě - naceněno dodatečně ks

doprava, přesun hmot 8% kpl. 1

naložení a likvidace sutě kpl. 1

Celkem bez DPH  15%

DPH 15%

Celkem s DPH  15%


